
 
 

Roma 04/10/2021 

A TUTTI I GENITORI DELLA SCUOLA PRIMARIA 

Circolare n. 26/21.22 

OGGETTO: orario scuola primaria fino all’8 ottobre 2021 e da lunedì 11 ottobre 2021 

 

Si comunica che l’orario della scuola primaria ancora per questa settimana, fino a venerdì 8 ottobre, 

rimarrà invariato e secondo gli scaglionamenti orari indicati nella suddetta circolare 18. 

Da lunedì 11 ottobre p.v. gli orari e i cancelli di ingresso e uscita saranno quelli riportati nelle due tabelle 

seguenti, rispettivamente per le classi a tempo pieno e quelle a modulo: 

 

 

CLASSI 

A TEMPO PIENO 
ENTRATA USCITA CANCELLO 

4B - 4C 

 
8.00 16.00 CIVICO 50 

4D - 3C 

5D 

8.05 

8.10 

16.05 

16.10 

CIVICO 50 

CIVICO 50 

2 C - E 

1C 

8.15 

8.20 

16.15 

16.20 

CIVICO 50 

CIVICO 50 

2 B - D 8.25 16.25 CIVICO 50 

3 B – D 

5C 

8.00 

8.10 

16.00 

16.10 

CIVICO 40 

CIVICO 40 

5B 

1 B - D 

8.20 

8.30 

16.20 

16.30 

CIVICO 40 

CIVICO 40 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ISTSC_RMIC8CM003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003393 - 05/10/2021 - A37a - Uscite e viaggi - I



 
CLASSI 

A MODULO 
ENTRATA USCITA PROLUNGAMENTO CANCELLO 

1 A 8.20 13.05 Giovedì 16.20 CIVICO 50 

2 A 8.30 13.15 Martedì 16.30 CIVICO 40 

3 A 

3 E 

8.15 

8.20 

13.00 

13.05 

Giovedì  16.15 

Mercoledì  16.20 

CIVICO 40 

CIVICO 40 

4 A 8.10 12.55 Lunedì  16.10 CIVICO 50 

5 A 8.10 12.55 Lunedì  16.10 CIVICO 40 

 

Per i genitori i cui figli entrano ed escono dal civico 50, c’è la possibilità di entrare nel cortile e aspettare 

davanti ai cartelli che segnalano le rispettive classi. 

Si prega di mantenere sempre le dovute distanze ed evitare di creare assembramenti. 

 

Cordialmente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Caterina Aiello 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.lgs 39/93 
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