ISTSC_RMIC8CM003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003393 - 05/10/2021 - A37a - Uscite e viaggi - I



Ministgro dgll'Istruziong Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE"VIA FRANCESCO GENTILE 40"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Via Francesco Gentile, 40 – 00173 Roma -Tel. 06.7210096 - Fax: 06.72960489
Email: mic8cm003@istruzione.it - PEC: mic8cm003@pec.istruzione.itSito: www.icviagentile40.edu.it

Cod. Mecc.: RMIC8CM003 - Cod. Fisc.: 97616160582



Roma 04/10/2021

A TUTTI I GENITORI DELLA SCUOLA PRIMARIA

Circolare n. 26/21.22

OGGETTO: orario scuola primaria fino all'8 ottobre 2021 e da lunedì 11 ottobre 2021

Si comunica che l'orario della scuola primaria ancora per questa settimana, fino a venerdì 8 ottobre, rimarrà invariato e secondo gli scaglionamenti orari indicati nella suddetta circolare 18.

Da lunedì 11 ottobre p.v. gli orari e i cancelli di ingresso e uscita saranno quelli riportati nelle due tabelle seguenti, rispettivamente per le classi a tempo pieno e quelle a modulo:

CLASSI A TEMPO PIENO	ENTRATA	USCITA	CANCELLO
4B - 4C	8.00	16.00	CIVICO 50
4D - 3C	8.05	16.05	CIVICO 50
5D	8.10	16.10	CIVICO 50
2 C - E	8.15	16.15	CIVICO 50
1C	8.20	16.20	CIVICO 50
2 B - D	8.25	16.25	CIVICO 50
3 B – D	8.00	16.00	CIVICO 40
5C	8.10	16.10	CIVICO 40
5B	8.20	16.20	CIVICO 40
1 B - D	8.30	16.30	CIVICO 40

ISTSC_RMIC8CM003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003393 - 05/10/2021 - A37a - Uscite e viaggi - I



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE"VIA FRANCESCO GENTILE 40"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

Via Francesco Gentile, 40 - 00173 Roma -Tel. 06.7210096 - Fax: 06.72960489

Email: mic8cm003@istruzione.it - PEC: <a href="mic8cm003@pec.istruzione.itSito: www.icviagentile40.edu.it

Cod. Mecc.: RMIC8CM003 - Cod. Fisc.: 97616160582



•					
CLASSI	ENTRATA	USCITA	PROLUNGAMENTO	CANCELLO	
A MODULO	ENTRATA	USCITA	PROLONGAMENTO	CANCELLO	
1 A	8.20	13.05	Giovedì 16.20	CIVICO 50	
2 A	8.30	13.15	Martedì 16.30	CIVICO 40	
3 A	8.15	13.00	Giovedì 16.15	CIVICO 40	
3 E	8.20	13.05	Mercoledì 16.20	CIVICO 40	
4 A	8.10	12.55	Lunedì 16.10	CIVICO 50	
5 A	8.10	12.55	Lunedì 16.10	CIVICO 40	

Per i genitori i cui figli entrano ed escono dal civico 50, c'è la possibilità di entrare nel cortile e aspettare davanti ai cartelli che segnalano le rispettive classi.

Si prega di mantenere sempre le dovute distanze ed evitare di creare assembramenti.

Cordialmente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Caterina Aiello

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D.lgs 39/93